~~
~ Av. Francisco Freire da Silva, N!! 32 - Centro - Ferreiros - PE Fone: (81) 3657-1156

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

F•ERREi,R0°S www.ferreiro~~~-g~:~b
1
r·~~~-~~~~:~e

1
r-~~ros.pe.gov.br

CIOt.01 Ol {lll(&wro, N \

PORTARIA Nº 005/2025

EMENTA: RESOLVE NOMEAR
SERVIDORA.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FERREIROS, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR a senhora, IVETE LUNA DE LACERDA CORREIA, CPF:
051.985.734-85, para o cargo de Secretária de Meio Ambiente, a partir desta
data.

Art. 2° - - Fica assim dispensado, o servidor JOSÉ COELHO DE LEMOS CPF:
648.958.234-15, das responsabilidades inerentes a este cargo, a partir desta
data.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE
REGISTRE-SE
CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito de Ferreiros, em 02 de Janeiro de 2025.

José wt~liveira
Prefeito

AV. FRANCISCO FREIRE DA SILVA. N 32, FERREIROS-PE ICEP: 55880-0001 FONE: (81) 3657.1156

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}